

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยยาง บ้านซับสมบูรณ์ หมู่ที่ 9 ตำบลซับสมบูรณ์และตำบลโพธิ์ไชย อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499.000 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. วันที่กำหนดราคากลาง 27 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

499.000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ปริมาณดินขุด	-		-	
	1) ปริมาณดินขุดพร้อมเกลี่ยดินแดง	374,104.80	1.3248	495,614.04	
	2) ปริมาณดินขุดพร้อมเกลี่ยดินแดง	-	1.3248	-	
	3) ปริมาณดินขุดพร้อมเกลี่ยดินแดง	2,700.00	1.3248	3,576.96	
		รวมค่าขุดลอก		499,191.00	
		คิดเพียง		499,000.00	
		(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพนพล ตุ่นบัว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายสำราญ อนุชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายอาทิตย์ วงษ์สันต์ กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

27 พ.ค. 59

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานการก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นายบวร ชินอ้วน)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

27 พ.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

โครงการ ขุดลอกลำน้ำห้วยยาง บ้านขี้ปลิงบุรี ณ หมู่ที่ 9 ตำบลขี้ปลิงบุรี อำเภอโคกโพธิ์ไชย
จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 15.00 ม.ยาว 985.00 ม.ลาดเขียน 15 หรือยัดตั้งป้ายให้โครงการ จำนวน 27 ป้าย มีดีเทล ปตท. ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2559 มีรายละเอียด 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	ปี	ราคาต้นทุน x ปี	ราคาขาย
1	ปริมาณครุฑพร้อมเกล็ดตามเต่ง	ลบ.ม.	13,980.00	26.76	374,104.80	1,3248	35.45	495,614.04
2	ปริมาณครุฑพร้อมขนย้ายเกล็ดตามเต่ง	ลบ.ม.	-	30.57	0.00	1,3248	40.50	
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1,3248	3,576.96	3,576.96
กำหนดวงจรงาน จำนวน 1 วงจร และเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน					376,804.80	TOTAL		499,191.00
1 ผลรวมค่าต้นทุนงานขนขนประมาณ						=	376,804.80	
2 ค่า Factor 5 งานชลประทาน						=	1,3248	
เงินใช้ค่าใช้ตาราง Factor 5						=	499,191.00	
						=	499,000.00	

คิดเป็นเงินบาทถ้วน

[illegible]

๐ ๐

நிலைநிலைப்படுத்தப்பட்டது.

உள்ளுறை: வரி (VAT) 7.0

9



1882

[illegible]

Figure 1 shows a schematic diagram of the experimental setup. A subject is seated at a table, viewing a video screen. A camera is positioned above the screen. A target is placed on the table. A ruler is used to measure the distance from the subject's hand to the target. The distance is labeled as 10 cm.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกลำห้วยยาง บ้านซับสมบูรณ์ หมู่ที่ 9 ตำบลซับสมบูรณ์ และตำบลโพธิ์ไชย อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 พฤษภาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	376,804.80	1.3248	499,191.00	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				499,191.00	
คิดเพียง				499,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายณพดล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกลำห้วยยาง บ้านซับสมบูรณ์ หมู่ที่ 9 ตำบลซับสมบูรณ์ และตำบลโพธิ์ไชย อำเภอโคกโพธิ์ไชย
จังหวัดขอนแก่น

ขนาดปากกว้าง 15 เมตร ยาว 985 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,980 ลบ.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม.	13,980.00	26.76	374,104.80	
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				376,804.80	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยสี่บาทแปดสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายพนพล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส